
Monitor Polski Nr 33 455 Poz. 340 i 341 

340 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 22 czerwca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna­
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 21, 
poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292 oraz z 1992 r. Nr 4, 

poz. 19, Nr12, poz. 87, Nr21, poz. 159, Nr 28, poz. 196, Nr 
32, poz. 223 i Nr 40, poz. 297) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz 
w § 2 liczbę" 1.500.000" zastępuje się liczbą" 1 .650.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

341 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i wagi monet nominalnej wartości 20.000 zł i 300.000 zł oraz 
terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360 i z 1993 r. Nr 6, poz. 29) zarządza się, co następuje : 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 12 lipca 1993 r. 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i wagę monet nomina­
lnej wartości 20.000 zł i 300.000 zł, określone w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wartość 
zł 

20.000 

300.000 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 2 czerw­
ca 1993 r. (poz. 341) 

WZORY, STOP, PRÓBA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 20.000 ZŁ i 300.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga Średnica Stop, 
strona główna strona odwrotna (bok) w gramach wmm próba 

Wizerunek orła ustalony dla Pod belką wizerunek jas-
godła Rzeczypospolitej Pols- kółki karmiącej trójkę pisk-
kiej. Pod orłem oznaczenie ro - ląt. U dołu z prawej pół- MN25 
ku emisji 1993, poniżej napis kolem napis JASKÓŁKI/ miedzio-
20000jZŁ. Po bokach łap orła / HIRUNDINIDAE karbowany 10,8 29,5 nikiel 
wizerunki flagi państwowej . 

U góry półkolem napis 
RZECZPOSPOLITA POLSKA 

Wizerunek orła ustalony dla Pod belką wizerunek jas-
godła Rzeczypospolitej Pols- kółki karmiącej trójkę pisk-
kiej. Pod orłem oznaczenie ro- ląt. U dołu z prawej pół-

ku emisji 1993, poniżej napis kolem napis JASKÓŁKI/ Ag 
300000jZŁ. Po bokach łap or- / HIRUNDINIDAE gładki 31,1 40,0 999/1000 
ła wizerunki flagi państwowej . 

U góry półkolem napis 
RZECZPOSPOLITA POLSKA 

. ____ ._ .. _ . .. _ ..... _ _ .. .... - 1--._- -- --
""-




